
MiniWave® – návod k použití

Stejně jako její větší sourozenec GeoWave® má MiniWave® pozitivní účinky na nervový, 
imunitní a orgánový systém, a působí tak na Vaše celkové tělesné i duševní zdraví. *

Díky svému přesnému tvaru, pozlacenému povrchu a speciálnímu materiálovému složení 
slouží MiniWave k posílení tělesné energie.

MiniWave je „vlnka života“ pro osobní použití. Mějte MiniWave stále při sobě, např. 
v kapse, a to při práci, odpočinku i sportu. Při spánku mějte MiniWave co nejblíže u těla. 
Dosah harmonizace je totiž 1-2 metry. 

Pro harmonizaci bytu nebo rodinného domu slouží větší verze – GeoWave.

Příklady použití MiniWave

V ložnici

Položte MiniWave na noční stolek tak, aby  byla co nejblíže k vám, nebo ji umístěte třeba
pod polštář. 

Při práci u stolu

Umístěte MiniWave na psací stůl v kanceláři nebo v dětském pokoji.

V kabelce, školním batohu atp.

Dejte MiniWave jednoduše do kabelky či batohu – tak budete mít svou osobní sílu stále
s sebou.

V autě

MiniWave může být jednoduše umístěna na stínítku u řidiče nebo spolujezdce. Tak
bude harmonizovat prostor vašeho vozidla. Můžete ji dát také na středovou konzoli nebo 
do přihrádky u spolujezdce. Vždy dbejte na to, aby byla MiniWave bezpečně upevněna.

Děkujeme za laskavé doporučení MiniWave vašim přátelům a známým. Podělte se o své 
zkušenosti nebo nápady na další využití MiniWave na adrese distributora 
info@MiniWave.cz. 

* Účinek velké vlny GeoWave, chráněné mezinárodními patenty, byl doložen
studiemi univerzit z několika zemí, publikovanými v renomovaných lékařských
časopisech.
..................................................................................................……………...........................

Výhradní distribuce pro ČR a SR: Esence pro Váš život, s.r.o., www.MiniWave.cz


